custode giudiziario, depositava verbale di liberazione del 04 marzo 2025. Maggiori informazioni possono 

essere fornite dal Custode Giudiziario: Istituto Vendite Giudiziarie di Arezzo ai seguenti numeri telefonici: 

0575.383138-0577.318111- E-mail: visite.ivg@gmail.com 

Al valore d’asta di Euro 231.040,00 (euro duecentotrentunomilaquaranta virgola zero zero) 

offerta minima Euro 173.280,00 (euro centosettantatremiladuecentoottanta virgola zero zero). 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori (rilancio 

minimo di gara) a Euro 5.000,00 (euro cinquemila virgola zero zero). 

D E T E R M I N A 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.